Centre Thérapeutique Grand Dire Parmentier – Avenue de Tervuren 412 – 1150

Sint-Pieters-Woluwe

+32471983052

Nafsana – Avenue Houba de Strooper 78 – 1020 Laeken

+32 494 35 35 47

Ligue Braille – Rue d'Angleterre 57 – 1060 Sint-Gillis

sophie.arschoot@braille.be

Centre Thérapeutique "Le Deux Cent Treize" – Avenue de la Couronne 213 – 1050

Elsene

+32494435313

zcampus.psy@gmail.com

Espace Re-Sources – Rue de la Vignette 179 – 1160 Oudergem

fiorella.germeau@gmail.com

Centre de Thérapie Cognitive et Comportementale – Avenue André Drouart 22

– 1160 Oudergem

+32472906432

cr@psycho-move.com

[...]

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Pavillon Médical Santé – Rue Stephenson 128 – 1030 Schaarbeek

32484975070

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

Le Winnie Kot – Rue de l'Union 10 – 1210 Sint-Joost-ten-Node

Hopital St Pierre – Rue aux laines 105 – 1000 Stad Brussel

Boulevard Maria Groeninckx - De May 26 – 1070 Anderlecht

+32498297042

In afwachting van de update van de beschikbaarheden

CEFAS – Place Payfa-Fosséprez 12 – 1170 Watermaal-Bosvoorde

cefas@wb1170.brussels

Centre Amimo Orban – Avenue de Tervuren 412 – 1150 Sint-Pieters-Woluwe